Requerimento nº. 47/2016

                       Protocolo __________________

                                   Data: ___/___/___Horas: _____

                               ___________________________

                            Expediente

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador abaixo assinado requer a V. Exa. ouvida a casa,

   Seja  endereçado  ofício  a  Secretaria   Municipal  Obras  Serviços  Urbanos  e  Habitação,
solicitando serviço de tapa buracos na  Avenida Federal Qd 05 Lt 17, Bairro Maracanãzinho.
Protocolo 156 n°: 11181/2016.

Justificativa

Reivindicação dos moradores daquela região.

P. Deferimento

                                                           Sala das Sessões em 24 de Agosto de 2016.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD

Vice Presidente

	Seja endereçado ofício a Secretaria Municipal Obras Serviços Urbanos e Habitação, solicitando serviço de tapa buracos na Avenida Federal Qd 05 Lt 17, Bairro Maracanãzinho.

	Sala das Sessões em 24 de Agosto de 2016.